
 
 

SĒDES PROTOKOLS 
 

14.06.2023 
Google Meet konference 
 
Sēdes vadītājs: Jānis Karzjuks 
 
Sēdes dalībnieki: 

1. Jānis Karzjuks 
2. Pēteris Zorģis 
3. Daris Vīksne 
4. Mārtiņš Steinerts 
5. Elvijs Švāģeris 
6. Raimonds Belickis 
7. Aigars Lasis 
8. Atis Veismanis 
9. Reinis Riekstiņš 
10. Dainis Safonovs 

 
Nav ieradies: 

1. Otto Birznieks 
2. Darjus Darģis 
3. Henrijs Grūbe 

 
Bez balss tiesībām: 

1. Andrejs Drobiševs 
 
Protokolē: Jānis Karzjuks 
 
DARBA GAITA: sapulce tiek uzsākta 18:30 
 
 

1. Darba kārtības papildināšana, labošana, apstiprināšana  
 
Nav. 
 
 

2. Atskats uz LČ/RMLIK/LKK 2. posmu Madonā 
 

Organizators informē par to, ka kopumā posms aizvadīts labi, nav bijušas pretenzijas, kā arī tiesnešu 
darbs ir bijis labs.  

 
 

3. Gatavošanās 3. posmam 333 Sporta Kompleksā 
 

Tiek uzturēts ciešs kontakts ar 333 trases pārstāvjiem par tās gatavību, lai varētu aizvadīt sacensību 
3. posmu. Jau pirms 3. posma trase tika apsekota un tās īpašniekiem tika iedoti norādījumi, lai novērstu 
pāris problēmas (smiltis pie un uz trases), cerams, ka tas tiks izdarīts. 

 
 



4. A. Purmaļa atbilde par CIK FIA atmaksu 2022. gada sezonā 
 

Andrim Purmalim tika nosūtīts lēmums par dalības atmaksu FIA Akadēmijai, kas tika segta no 
Kartinga Komisijas budžeta – A. Purmalim Kartinga Komisijas budžetā ir jāatgriež 1150,- EUR.  

Andris Purmalis uz to atbildēja ar vēstuli, ka nepiekrīt veikt minēto atmaksu, paskaidrojot, ka 
iepriekš nav piekritis piedalīties minētajā Akadēmijā, ja dalība jāsedz pašam. 
 
Balsojumam tiek virzīts: A. Purmaļa dalības atmaksas atgriešana Kartinga Komisijas budžetā virzīt uz 
LAF prezidiju. 
 
Balsojums: 
Par 10; Pret 0; Atturas 0 
 
 

5. SM Racing iesniegums. P. Zorģa (sacensību komisāra) ziņojums par SM Racing 
komandas dalībnieka uzvedību sacensību laikā 

 
Tika saņemts iesniegums no SM Racing komandas, lai uzlikto naudas sodu 150,- EUR apmērā (par 

dzinēja darbināšanu slēgtajā parkā ilgāk par 5 sek.) novirzītu K. Drobiševas daļējai dalības maksas 
segšanai sacensību nākamajam posmam.  

Sacensību organizators jau pirmajā LČ posmā sniedza rakstisku brīdinājumu SM Racing komandai 
par pārkāmumu, ko SM Racing komandas dalībnieks neievēroja arī 2. posmā. Tam sekoja naudas sods. 

Andrejs Drobiševs uzskata, ka tas ir bijis subjektīvs organizatora lēmums un tam nav video 
pierādījums, līdz ar ko sods tika piemērots netaisnīgi un tā vietā varēja būt vēl viens brīdinājums. Savukārt 
SM Racing iesniegumā tika atzīts, ka šāds pārkāpums ir bijis.  

 
Sacensību komisāra Pētera Zorģa izklāsts par šo situāciju – saņemot šo sodu, A. Drobiševs 

izaicinoši un agresīvi uzrunāja sacensību komisāru, izskanēja arī sarkastiskas un izaicinošas piebildes.  
 
Soda mērs paliek nemainīgs. Kā arī Jānis Karzjuks atgādina A. Drobiševam par uzvedības kultūru 

sacensību norises laikā. 
 
 

6. Sacensību organizatora J. Karzjuka izklāsts par situāciju Senior klasē, kurā Tonis-
Johannes Toomingas izraisīja sadursmi kā rezultātā sportistei ir lauzta riba 

 
Fināla braucienā notika sadursme starp diviem sportisiem, kurā viens no tiem bija Tonis-Johannes 

Toomingas. Pēc sadursmes Tonis-Johannes Toomingas bīstami atgriezās trasē izraisot sadursmi ar Kati 
Drobiševu. Tā rezultātā K. Drobiševai ir lauzta viena riba. Par šo sadursmi sportistam tika piešķirts sods – 
izslēgšana no Fināla brauciena.  

Tika saņemta ziņa no A. Drobiševa, ka šajā sektorā netika parādīts dzeltenais karogs, taču, ja, tas 
būtu parādīts, iespējams no šīs sadursmes varētu izvairīties. 

Sacensību organizators šo situāciju ir izrunājis ar trases tiesnešiem, izskatījis pieejamos video un 
secinājis, ka tad, kad notika pirmā sadursme, kurā iesaistījās Tonis-Johannes Toomingas, Kate Drobiševa 
jau bija pabraukusi garām zonai, kurā tiktu rādīts dzeltenais karogs, kas nozīmē, ka viņa uz to brīdi K. 
Drobiševe jau atradās “aklajā zonā”. 

Tika veiktas pārrunas ar sportistu Tonis-Johannes Toomingas, ka pie tādas atkārtotas rīcības viņš var 
tikt izslēgts no sacensībām. 

 
7. Atskats par Podkāstu un kartinga popularizēšanu 2023. gada sezonā 

 
Tika veiksmīgi aizvadīts pirmais no trim podkāstiem sadarbībā ar F1 LV, kurā piedalījās 

Kristaps Gasparovičs, Rolands Sprūde un Elvijs Švāģeris.  
Sacensību organizators uzskata, ka podkāsta saturs ir interesants, saistošs un sasniedz vēlamo 

publiku. 



Kā arī Latvijas kartings tiek aktīvi reklamēts arī ārzemju aprindās, sadarbībā ar VroomKart 
Magazine un sociālajā vidē, lai maksimāli popularizētu sacensības, piesaistītu vairāk ārzemju 
dalībniekus un sasniegtu augstāku atpazīstamības līmeni. 
 

8. Citi jautājumi 
 
Nav. 

 
 
9. Nākamās sapulces laika / vietas noteikšana 

 
26.07.2023, plkst. 19:00 vietnē Google Meet. 
 
 
 
 
 
 
 
 
Sēdes vadītājs: Jānis Karzjuks 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Rīga, 14.06.2023 


